

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"וְשָׂרַף הַיָּאָר צִפְרָדְעִים וְעָלוּ וּבָאוּ בְּבֵיתְךָ... וּבִתְנַרְיֶיךָ וּבְמִשְׁאָרוֹתֶיךָ (שמות ז, כ"ח)"

מסירות נפש לקיום רצון השי"ת

אדם כל הזמן חושב על הכסף על הבית על הילדים, על מה הוא יעשה עוד שעה, לאן הוא ילך, והוא לא מפסיק לחשוב! המח שלו עובד מליון מחשבות בדקה. אז איך מתנתקים מכל המחשבות?
העצה להתפלל בכוונה.

על זה אומר רבינו עצה נפלאה: "שכשאתם רואה שהוא לא יכול להתפלל בכוונה ולקשר את המחשבה אל הדיבור, אזי יזכיר עצמו, להיות מרוצה למות על קידוש ה'..." אם אדם יסכים למסור נפשו לפני כל אות ומילה בתפילה אז יהיה לו שלום! פתאום יפתח לו המח והאור, ואומר הרבי שזה דבר פשוט כל אחד יכול להגיע לזה בקלות, למסור את נפשו על קידוש ה'. כל העבודה שלנו זה רק לעשות כלים לגבורות, כל אחד מלא גבורות מלא מחשבות מלא דאגות, כי מה זה המח? המח רץ שש מאות אלף קילומטר בשניה! הוא כל הזמן עושה תוכניות! פה להשיג מליארד דולר, פה לפתוח כולל, פה להשיג גמ"ח, המח רץ טס, גם לצדיקים היה קשה לעצור את המח, הרואגאטשובר לא יכל לעצור את המח האדיר שלו! ר' נפתלי טרופ לא יכל לעצור את המח! גם רבי נתן אמר "לא יכלתי לעצור את המח שלי, היה לי קשה להתפלל בכוונה! עד שהגעתי לרבינו, רק רבינו! רק רבינו לימד אותי לקחת את כל הגבורות את כל המחשבות ולהכניס אותם בתוך האותיות, הרבי לימד אותי את זה וגם נתן לי את כל הכוחות לזה.

כל שמונה עשרה היא התחלה חדשה לגמרי.

הרבי אמר שכל תפילת שמונה עשרה שאדם מתפלל בכוונה לאט זה מסירות נפש ממש, זה הייסורים הכי גדולים שיש! זה נקרא לקפוץ לתוך האש, כל שמונה עשרה זה התחלה חדשה לגמרי, לפני כל שמונה עשרה אדם צריך לבטל את כל מה שעבר עד עכשיו, אדם אומר הרי כל העשרים וארבע שעות פגמתי, נכשלתי בראיות אסורות, במחשבות אסורות וכן הלאה עד שאי אפשר לפרט ולספר ועכשיו אני בא להתפלל! כמה אני כבר יכול להתפלל? ולכן הוא פותח את הסיזור וסוגר אותו אחרי חמש דקות ואומר - הרי עשיתי כאלה דברים נוראים במשך כל היום!
על זה אומר הרבי תדע לך שזה לא שייך אחד לשני! אפילו גב צריך להתפלל, ולהגיד שלא עשיתי גוי! הוא לא יכול להגיד אני גבתי! אני פטור מתפילה! לכן אומר הרבי תמסור את הנפש על התפילה ועל כל אות! הגעת לתפילה תתפלל בכוונה אפילו שלפני זה עשית את העבירה הכי חמורה, תעשה תשובה ותיגש לתפילה מחדש כאילו עכשיו נולדת.

המתפלל שמונה עשרה בכוונה הוא בדרגת הנהרג על קידוש ה'.

כל הניצחונות שאנחנו מנצחים בכל הקרבות בכל הדורות זה הכל בזכות אלה שמסרו נפשם על קידוש ה', שקפצו לתוך השלהבות בשמחה ובריקורים. וכשאנחנו מתפללים בכוונה אות אות לאט לאט זה בדיוק אותו הדבר! זה כמו שקופצים ממש לתוך השלהבות לתוך התנורים.

ברגע שמשח רבינו הגיע למצרים הוא הביא את המכות, הוא הביא את מכת דם, ואחרי זה הוא הביא את הצפרדעים כמו שכתוב "וְשָׂרַף הַיָּאָר צִפְרָדְעִים וְעָלוּ וּבָאוּ בְּבֵיתְךָ... וּבִתְנַרְיֶיךָ..." המצרים סגרו את כל הדלתות, את כל החלונות, הם סגרו את עצמם בדלתות שיש, בחלונות שיש (מדרש רבה וארא) הכל היה סגור הרמטי! שום צפרדע שום חרק לא היה יכול להיכנס! אבל הצפרדעים נדחקו ובקעו את השיש נבקעו מלמעלה ומלמטה והצפרדעים היו נכנסים. והיו צפרדעים כאלה שקפצו לתוך האש! הם חיפשו את המקומות הכי מסוכנים להיכנס אליהם!

מי שמסור את נפשו על דבר ה' הוא חי לעולם.

הצפרדעים האלה אמרו - אנחנו צריכים למסור את נפשנו על קידוש ה'! הרי ה' אמר "ועלו בביתך בתנורך ובמשארותיך..." איפה המקום הכי מסוכן להיכנס? איפה המקום שצריך את המסירות נפש הכי גדולה? זה בתנורים! רבבות צפרדעים קפצו לתוך התנורים ממש! לתוך האש ממש! ברגע שהם שמעו את הדיבור "בתנורך" הם קפצו לתוך התנורים! הם רצו להישרף הם הסכימו להישרף העיקר למלא את דבר ורצון ה' במסירות נפש. ובאמת אותם הצפרדעים שקפצו לתוך האש הם לא מתו! ושאר הצפרדעים מתו, כי כתוב בפסוק ט' "וימותו הצפרדעים מן הבתים מן החצרות ומן השדות..." אבל אלה שהיו בתנורים לא כתוב שמתו! לכן אומר המדרש שהצפרדעים שקפצו לתוך התנורים, שהיו בתוך התנורים בתוך האש הם המשיכו לחיות! ויש מדרש שאומר שהם חיים לעולם, עד היום. כל הצפרדעים מתו ורק מי שקפץ לתוך האש ומסר נפשו נשאר בחיים.

העולם נכרא כשכיל המסרים את נפשם לקידוש ה'.

אומר הזוהר הקדוש שה' ברא את העולם רק בשביל אלה שמוסרים את נפשם על קידוש ה'! רק בשביל אלה שמוכנים לקפוץ לתנורים לקפוץ לתוך האש, כמו חנניה מישאל ועזריה שלמדו קל וחומר מהצפרדעים שקפצו לתוך האש, הם אמרו - אם הצפרדעים שהם בסך הכל חרקים שרצים בלי דעת בלי שכל קפצו לתוך התנורים לתוך האש לעשות רצון ה', כל שכן אנחנו נקפוץ לתוך האש.

בתפילת שמונה עשרה צריך מסירות נפש.

אדם צריך כל רגע להסכים לקפוץ לתוך האש, ולקפוץ היום לתוך האש פירושו להתפלל בכוונה! זה נקרא לקפוץ לתוך האש. הרבי מביא בתורה פ' "שכשאתם רואה שאינו יכול להתפלל כלל ולקשר המחשבה אל הדיבור, אזי יזכיר את עצמו, שהוא בודאי מרוצה למות על קידוש ה'..." אדם רואה שהוא לא יכול להתפלל בכוונה לאט לאט, הוא קם מהשינה הוא בכלל לא יכול להתרכז, הוא מגיע לתפילת שמונה עשרה הוא לא יכול להתפלל, או כי המח עדיין באמצע סוגיה, באמצע לימוד, באמצע מסחר, באמצע ויכוח, הוא חושב כל השמונה עשרה על המסחר, על הויכוח, על הלימוד.

סיפור לפרשה

ז'צעק משה אל ה' על דבר הצפרדעים אשר שם לפרעה (שמות ח, ח)

רבי אברהם ברודא, אב"ד פראג ואבי משפחת ברודא, הזדמן פעם לפונדק דרכים לפוש מטורח הדרך. בהגיע עת תפילת ערבית פרש רבי אברהם לקרן זוית והחל בתפילתו, אלא שבסמוך אליו הייתה חבורה של משכילים צעירים שליהגו ובילו את זמנם בשחוק פרוע והבלים. הגביר רבי אברהם את קולו והחל להתפלל בקולי קולות. לאחר התפילה ניגש אליו אחד המשכילים ובפיו שאלה מקניטה: הן רחמנא ליבא בעי, שאל הצעיר, ומדוע זה מר התפלל וצעק בקולי קולות. נענה

רבי אברהם ברודא, אב"ד פראג ואבי משפחת ברודא, הזדמן פעם לפונדק דרכים לפוש מטורח הדרך. בהגיע עת תפילת ערבית פרש רבי אברהם לקרן זוית והחל בתפילתו, אלא שבסמוך אליו הייתה חבורה של משכילים צעירים שליהגו ובילו את זמנם בשחוק פרוע והבלים. הגביר רבי אברהם את קולו והחל להתפלל בקולי קולות. לאחר התפילה ניגש אליו אחד המשכילים ובפיו שאלה מקניטה: הן רחמנא ליבא בעי, שאל הצעיר, ומדוע זה מר התפלל וצעק בקולי קולות. נענה

שו"ת לשולחן שבת

והדגה אשר ביאר מתה (שמות ז, כ"א)

תשובה: נאמר במסכת בבא קמא (נו:): "המעמיד בהמת חברו על קמת חברו - חייב", דחינו אם לקח אדם בהמה, אפילו אינה שלו, והעמיד אותה בידי על גבי תבואתו של חברו, ואכלה הבהמה מהתבואה - חייב בתשלום הנזק שעשתה הבהמה. הרשב"א ביאר שמעמיד הבהמה חייב מדין "אדם המזיק" (כאילו הזיק בידי את תבואת חברו), ולכן גם אם היה שוגג יש לחייבו, שכן "אדם מועד לעולם" וחייב באופן ששגג (וכן נקטו הבית יוסף והרמ"א בחו"מ שצד, ג). לכן יש לחייב את ראובן לשלם עבור הדגים שנטרפו, למרות שגם להזיק ללא כוונה ולא להזיד, ובפרט שיש מקום גדול לטעון שיש פשיעה מראובן, בכך שלא בירר שאין מדובר בדג שעלול לאכול את שאר הדגים, ויכל לברר זאת בנקל.

הדגים שבאקווריום?! היו אחד עשר דגים ועכשיו ישנו דג אחד בלבד!...
ראובן השיב: "לא רק שלא לקחנו דגים מהאקווריום, אלא אף הכנסנו דג חדש תחת אחד הדגים שמת... עד מהרה נפתרה התעלומה" - הדג היחיד שנותר באקווריום, היה הדג שקנה ראובן, והתברר שלא היה זה דג רגיל, אלא "דג טורף" והוא פשוט טרף את כל עשרת הדגים האחרים...
עתה שמעון תובע מראובן לשלם על הנזק של איבוד עשרת הדגים היקרים שלו. לעומתו טוען ראובן: "לא ידעתי כלל שמדובר בדג טורף, וכלל לא התכוונתי להזיק, אלא אדרבה כל כוונתי הייתה להיטיב איתך ולתת לך דג במתנה!..." האם ראובן צריך לשלם עבור הדגים שנטרפו?

הדגים שנעלמו

שאלה: ראובן קיבל משמעון חברו את דירתו בהשאלה לכמה ימים, והגיע יחד עם בני משפחתו לשהות בדירה, (לאחר ששמעון בעל הדירה יצא לנפוש בעיר אחרת). הם הבחינו כי באקווריום שבדירה יש אחד עשר דגים, ומתוכם דג אחד מת.
ראובן הוציא את הדג המת, וחשב בליבו - "כדי להיטיב עם שמעון המארח האדיב, אלך ואקנה לו דג אחר במקום זה שמת". ראובן ניגש לחנות בה מוכרים דגי נוי, הבחין בדג הנראה מאותה משפחת דגים, קנה אותו והכניסו לאקווריום, מבלי לספר לשמעון.
זמן מה לאחר שראובן ומשפחתו עזבו את הדירה, שמעון חזר אליה, והתקשר במהרה לראובן ושאל מתוך פליאה: "להיכן נעלמו

(אחת שאלה)

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שני" המוסדות הקדושים

היה לנו דירה ריקה למכירה, יום אחד אני מקבל טלפון מהשכן למטה, שיש לו נזילה מהתקרה, ליד המנורות בתקרה. ברקנו ומצאנו נזילה במטבח מתחת לכיור. הוא היה מאד מפוחד שלא יהיה להם קצר. מצב ממש מסוכן לכל הדעות. והאמת פחדתי שחס וחלילה לא יקרה משהו הבאנו מומחים לפתור את הבעיה אבל לא עזר והמשיך הנזילה. הבטחתי שאם מסתדר הבעיה אני תורמת למוסדות הקדושים שוכני בניי נחמת ציון של הרב, אז התקשרתי למוקד המוסדות לתרום וכשספרתי מה המצוקה שלי, שאלו אותי אם אני רוצה למכור את הדירה, עניתי בחיוב. זה היה בשעות הבקר. באותו ערב הגיע זוג לראות את הדירה, עם כל הבלגאן, כולל השכן שנכנס ורצה לתבוע אותנו על הנזילה. הכשורה היא שאחרי שבועיים סגרנו חנוה ומכרנו את הדירה. (גא. רדושלים)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות חייגו: 037.148.148 שלוחה 2 ותיושעו.

המקובל רבי ישראל ב"ר מסעוד אביחצירא זצ"ל - הבכא סאלי נעטר ד' שבט תשד"מ

הבכא סאלי נולד א' בתשרי תר"ן היה רבו של מחוז תאפילאלת וראש ישיבה במחוז, נודע בקדושתו ופרישותו, והיה מקדיש את כל זמנו ללמוד וללמד, ולנהל את קהילות ישראל במרוקו. דבר מדבריו לא היה נופל ארצה. היה נצר למשפחת אבוחצירא. כשעלה לארץ ממרוקו בפעם השנייה, הגיע לירושלים שם לא הניחו לו הקהל, והמונים היו צוכאים על דלת ביתו יומם וליילה לבקש ברכות וישועות. בהיותו בורח מן הכבוד עבר לצפת, שם ביקש להתפלל בביהכ"ס של האר"י ז"ל. הוא נדהם לשמוע שביהכ"ס סגור על מנעול ובריח ואין יוצא ואין בא. וזאת למה? מסתבר שכל מי שניסה להיכנס לביהכ"ס מצא את מותו במקום, ורכני צפת הורו לנעול את ביהכ"ס ולא להחזיר לאף אחד את הכניסים!
הבכא סאלי פנה לקבר האר"י ז"ל, שם התפלל במשך שעה ארוכה ואחר כך טייהר עצמו במקווה האר"י תוך כוונות מיוחדות ונסתרות. הוא ביקש משמשו. משה שטרית, שיביא לו את מפתחות ביהכ"ס, אך במקום זאת הגיע שמש ביהכ"ס שמשמש חשש ורעד למסור לו את המפתחות ובפרט שהוא מנוע מכך ע"י הרבנים. אחרי שיחה ארוכה נעתר השמש למסור את המפתחות לבכא סאלי ובתנאי שחבל יקשר לרגליו של הצדיק, כך שאפשר יהיה למשוך אותו מבחוץ למקרה שאותו גורל שפקד את קודמיו יפקוד גם אותו...

הבכא סאלי פתח את המנעול, נכנס לביהכ"ס והוציא מארון הקודש את ספר התורה של האר"י ז"ל. קרא בו מה שקרא ויצא את המקום לא לפני שהודיע לשמש ביהכ"ס שמעתה יהיה המקום פתוח לכלל הציבור.
השמש הנרגש מיהר להודיע לרבנים את הבשורה המרעישה, ובהזדוויע דבר הנס חיפשו כולם את הבכא סאלי, אך הבכא סאלי, שמעודו ברח מן הכבוד, כבר היה בדרך לטבריה. חכמי צפת לא ויתרו ורדפו אחריו עד לטבריה, שם הורו לו מקרב לב שנאל את המקום הקדוש ואפשר לציבור להתפלל בו לאחר תקופה ארוכה בה נבצר מהם הדבר, וערכו במקום סעודת הודיה חגיגית.

ראשי הקהל במרוקו לא השלימו עם עלייתו של הבכא סאלי לארץ והפצירו בו שוב שוב לחזור לצאן מרעיתו משכבר הימים שבמרוקו. בסופו של דבר נאלץ הבכא סאלי לשוב למרוקו באנייה, בנוזרת רבו, רבי משה תורג'מן. בדרך כיסו את השמים עננים קודרים והאנייה נקלעה לסערה כלב ים. פרצי מים חדרו לכטן האנייה והאנייה הטלטלה כפראות מצד לצד. מבוהלים נזעקו כולם לחפש את הצדיק, שנמצא, בבטן האנייה. בועקות שבר התחננו שיעשה משהו להרשיע ולהציל.
הבכא סאלי שלף מתרמילו את גביע הקידוש, גביע מיוחד ומיוחד שירש מסבו ר' יעקב אבוחצירא זצוק"ל, ומזג לתוכו יין. הוא ברך בכוונה עצומה "בורא פרי הגפן" לגם מעט ואת הנתר שפך אל הים. והנה הפלא ופלא, הים נרגע, הסערה שכחה, והאנייה המשיכה בנחת את מסעה עד שהגיעה לחוף מבטחים.

כשנת תשמ"ד, כשמה כן היא, הייתה גזירה קשה על עם ישראל. והבכא סאלי בראותו מראש את הגזירה הביע רצונו בפני פמליא של מעלה למסור את נפשו על כלי ישראל וכך לכטל את הגזירה. בקשתו נתקבלה והוא עלה לגנוי מרומים כד' שכט ושמ"ד מותר את קהילות ישראל המומות מצער וכאב. זכותו תגן עלינו אמן.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

ותלמודו בידו

מורינו הרב שליט"א בחר את ילדי כיתה ט' ובת"ת נחמת ציון

ילדי כיתה ט' 1 צעירי הצאן קדשים זכו לעמוד בהצלחה אדירה בכור המבחן על שישה דפי גמרא אותם זכו ללמוד ולהתייגע בשקידה לשנן ולחזור מתחילת השנה ועד עתה.

בשבוע האחרון קצרו את פירות ההשקעה אחרי שנוכחו לראות את ידיעתם הברורה היטב בדפי הגמרא בעל פה. ההצלחה באה אחר עמל והשקעה.

זה היה הזמן לו חיכו הילדים ברנה וציפו בהתרגשות דקדושה לעלות ולהיכנס למעונו של מורינו הרב שליט"א לקבל חיזוק ועידוד בלימוד הגמרא הקדושה

מורינו הרב שליט"א התפעל מאד מידיעתם הברורה ובקיאותם בחומר בעל פה וניכרה על פניו הקדושות זיק שמחה מיוחדת ועונג רב לראות פרי עמלו ולשאוב מהם נחת.

לאחר מכן פתח מורינו הרב שליט"א באמרי פיו בקול חוצב להבות אש, כשהבחורים גומעים בשקיקה כל דיבור ודיבור וזוכים ליהנות מדברי מורינו הרב שליט"א שחזק אותם להמשיך לעלות מחיל אל חיל בעבודת השי"ת ובלימוד התורה הק'.

אף מתן שכרה בצידה זכו התלמידים לקבל במעמד חלוקת הפרסים שהתקיימה בתלמוד תורה: שי' כרטיס ספר מבית יפה נוף פלדהיים ספרים' מוטען בסכומים של כסף בהם יוכלו לרכוש ספרים כחפצם.



פתגמין קדישין

לאכול כדי שיהיה דעת ללמוד,
וללמוד כדי שיהיה דעת לאכול...

(עפ"י חיי מוהר"ן קב"ח)

גדול יהיה הפית הנה

השגו אישורי בניה לבנין חדש לת"ת נחמת ציון

שמחה עצומה התפשטה בקרב לב כלל אנשי שלומינו, תלמידים והוריהם עם הישמע הבשורה המרנינה בשבוע שעבר שבסייעתא דשמיא הושגו אישורי הבניה לבניית הבניין האדיר ענק הממדים שייבנה בעזרת ה' עבור תלמוד תורה נחמת ציון 'ברסלב'-שובו בנים.

כידוע הצפיפות בתלמוד תורה נחמת ציון משוועת, כאשר מאות ילדים לומדים בתת תנאים, במגדלים דולפים בגשם, רוח וקור.

שמחה זו באה אחר 5 שנות עמל ויגיעה, עליות וירידות, אכזבות ותקוות, תפילות ותחינות, ימים ולילות, אסיפות קדחתניות, תכניות ושינויים, אדריכלים ומהנדסים, בברכתו של מורינו הרב שליט"א שעמד על גבי הנהלת המוסדות בעצה וברכה להצלחת העניין.

בעז"ה בחודשים הקרובים תהליך האישור יועבר להיות סופי וגמור אחר שיושלמו בו פרטים בירוקרטיים שונים, עד לאישור סופי להתחלת הבניה בפועל בעזרת השם.

אנחת הרווחה שפקדה את הנהלת המוסדות הייתה מן המעודדות והמרגשות ביותר כשהם רואים לנגד עיניהם את תקוות מורינו הרב שליט"א שתלמידי הת"ת יתחנכו בקרוב ממש בבניין רחב ידיים משובב עין ומרחיב דעת הבריות אשר בוודאי ישפיע לטובה עבור התלמידים היקרים שיוכלו ללמוד מתוך הרחבת הדעת.

הנהלת המוסדות תרה בימים אלו אחר מקום חילופי לת"ת שיהווה משכן זמני עד לסיום הבניה.

ובעזרת ה' בקרוב נוכל להנוד בניין בן 6 קומות רחב ידיים שיכיל בקרבו כיתות לימוד מפוארות וכן שתי קומות בתת הקרקע עבור אולמות לפעילות הת"ת, חצרות משחקים ועוד אגפים לצרכי הת"ת השונים.

בהנהלת המוסדות מבקשים לציין לשבח את עזרתם הרבה של כלל גורמי המקצוע בעיריית ירושלים ובפרט לרב יעקב הלפרין הי"ו חבר סיעת אגודת ישראל בירושלים שעזר רבות להצלחת הפרוייקט למען ילדי ישראל.



תפילת יום

40

בכותל המערבי

ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמונת:
037.148.148
שלוחה 2

כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר



מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודרני הרב שליט"א

לראות ולהאמין

בכירי עיריית ירושלים בסדרת סיורים במוסדות נחמת ציון 'ברסלב' שובו בני

סיור מיוחד התקיים בשבוע שעבר ביום רביעי כ"ב טבת במוסדות התורה והחינוך נחמת ציון 'ברסלב' שובו בני שבנשיאות מורנו הרב שליט"א. היו אלו חברי המועצה של אגודת ישראל בעיריית ירושלים הרב יעקב הלפרין הי"ו והרב יצחק מאיר בריס הי"ו שביקשו לבא לראות מקרוב ולהכיר את צרכי המוסדות המונים כהיום למעלה מ-1,500 תלמידים/ות, ומתרבים בקצב משמח ברוך ה'.

הסיור נפתח בשיבת צמאה נפשי, שם שמעו וראו את הדאגה והמסירות הרבה לבחורי אנ"ש היקרים. היו אלו רגעים מיוחדים של הבנה כי המקום הוא אדמת קודש, ואש התורה והחסידות בוער בברסלב שובו בני בכל הגילאים והרמות. משם המשיכו לגני הבנות, כתלי הבית העידו בפני המשלחת את רמת ההשקעה בפרטי פרטים בשלל תחומי החינוך והתפתחות הילד והצורך הדחוף להרחיב את המקום על אף ההרחבה שעברה בשנה החולפת. לאחר מכן סיירו בגני הבנים, ובבניין תלמוד תורה נחמת ציון שם קיבלו סקירה נרחבת על כלל מוסדות הקהילה.

חברי העירייה הודו בפה מלא כי היה זה שיעור איכותי להבנת צרכי המוסדות להקים אימפריה עצומה זו של תורה חינוך וחסד המתפתחים בקצב מואץ שכזה בתוככי העיר ירושלים.

הם ציינו נקודה חשובה עבורם שבעוד קהילות שונות מצטמצמות צרכיהם בעיר, מפאת ההתפתחות בערים החדשות, והזדקנות תושבי ירושלים, בנחמת ציון הקהילה בעיר צעירה ומתפתחת בצעדי ענק ויש להיערך לכך בהתאם בהתאמת מבנים ראויים ומכובדים ותקציבים ייעודיים לשלל מוסדותיה.



שְׁוֹכְבֵי"ם

ימי השוכב"ם בשיבה לצעירים חכמה ודעת

ערב הילולת מוהרנ"ת יצאו תלמידי ישיבת חכמה ודעת ליום תפילה והתרענונות לקראת ימי השוכב"ם ת"ת הקדושים, התלמידים נסעו לתפילת שחרית בקברו של הבבא סאלי זיע"א שם גם אכלו ארוחת בוקר. לאחר מכן יצאו לעזור לחקלאי שביקש את עזרת הבחורים היקרים באיסוף היבול שלו שלא ילך חלילה לאבדון וכך קדשו שם שמיים ביראת שמיים הנסוכה על פניהם ובלבושם החסידי שלא ירד גם כשעמלו ויגעו בשדה.

לקראת הערב ישבו תלמידי הישיבה לזיץ לכבוד הילולת גאון עוזנו מוהרנ"ת בניגוני התעוררות ובתפילה שנוכה ללכת בדרכו של התלמיד הגדול של רביה"ק כפי שמתווה לנו מורינו הרב שליט"א.

בסיעתא דשמיא תלמידי הישיבה החלו את ימי השוכב"ם ת"ת בהתעוררות גדולה ובמבצעים וחבורות אשר עוזרים להם להשקיע בלימוד בהתמדה וברציפות.



לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בני 'נחמת ציון' שבנשיאות מורנו הרב שליט"א

ישיבת לעצירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידות	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידות	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידות
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מתמידים נחמת ציון	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
מולל צעירים סערי הנראה כ-40 אנרכים	מולל הנראה כ-80 אנרכים	מולל העיר נתיבה כ-250 אנרכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 62

איזה ספר ציווה מוהרנ"ת לאנשיו ללמוד בכל יום?

הפתרון לחידה הקודמת:

כיצד כינה הצדיק ר' פנחס מקוריץ את לילות החורף הארוכים?
- 'לילות הזהב' (דיבורי אמונה)

לתשובות - התקשרו

לקול אנ"ש 037.148.148

הקישו 4-1 והשאירו הודעה

דרושות נשים למחלקת שימור בשעות הבוקר לפרטים: 02.6213334

שמחות אנ"ש

<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נתן הלפרין הי"ו בהר"ר יצחק הי"ו חתן הר"ר שלום פוקס הי"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נתן רודה הי"ו בהר"ר גדעון הי"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר יהודה הבלין הי"ו חתן הר"ר חיים כהן הי"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר יוסף קינלי הי"ו להכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר גבריאל לביא הי"ו להכנס בנו הבה"ח שלום נ"ו לעול תורה ומצוות</p>
<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נחמן פראווי הי"ו בהר"ר נתן הי"ו חתן הר"ר אריה מויאון הי"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר אהרן ברבד הי"ו לאירוסיו בנו הבה"ח נתן נ"ו</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר יוסף בק הי"ו לאירוסיו בנו הבה"ח דוד נ"ו</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר יוסף קינלי הי"ו להכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר גבריאל לביא הי"ו להכנס בנו הבה"ח שלום נ"ו לעול תורה ומצוות</p>

ברסלב שובו בני

קול אנ"ש

037.148.148

הר"ר אהרן שושן הי"ו הפצת העלון וסערי מורינו הרב שליט"א להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037.148.148 שלוחה 2

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות עזרה וחסד בקהילה
- חברת מתמידים לילדים
- סמינר נתיבות יעקב
- בית ספר באר מרים
- גני בנות נחמת ציון
- התאחדות האנרכים הצעירים
- כולל אנרכים צעירים שערי הוראה
- כולל ברסלב להוראה ודיניות
- כולל אנרכים העיר העתיקה
- ישיבת מתחברים בעבודת השם
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון